РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

          28 ноября 2017 г.                        с. Новомарьясово                                                     № 69

о внесении изменений в решение Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета от 26.11.2013 г. № 34 «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет»
(с изменениями от 30.03.2015 г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, протестом Прокурора Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 08.11.2017 г. № 7-3-2017,

 Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета от 26.11.2013 г. № 34 «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет» (с изменениями от 30.03.2015 г. № 6) следующие изменения.
1) раздел 8.7 Правил признать утратившим силу.
2) раздел 8.8. Правил признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новомарьясовского сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия                                            С.Н. Богданов